平成 26 年 10 月 31日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾  身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

平成 27 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との

差異に関するお知らせ

平成26年5月2日に公表した平成27年3月期第2四半期連結累計期間（平成26年4月1日から平成26年9月30日まで）

の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 27年 3月期第 2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（平成 26年 4月 1日から平成 26年 9月 30日まで）

売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

23,000

百万円

3,900

百万円

3,900

百万円

2,530

円 銭

99.46

今 回 実 績 （ B ） 24,778  4,755  4,878  3,337  131.20

増 減 額 （ B - A ） 1,778  855  978  807

増 減 率 （ % ） 7.7  21.9  25.1  31.9

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
21,354  3,783  3,863  2,469  97.07

差異の理由

当初計画より需要が上回ったこと、為替レートが想定より円安で推移したこと及び有価証券売却に伴う特別利益

を計上したことにより、四半期純利益が前回業績予想を上回りました。

以 上